Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com  •  www.leuze.com
In der Braike 1, 73277 Owen 电话 : +49 7021 573-0 • 传真 : +49 7021 573-199
HRTR 2 具有背景抑制功能的微型反射光学传感器
保
留
技
术
变

,150-S12 电缆，PVC，长度 150 mm，带 M12 圆连接器，4 针，直形
,150-S8.3 电缆，PVC，长度 150 mm，带 M8 圆连接器，3 针，直形
订购编号 订货号
固定扫描范围 15mm
HRTR 2/42-15F 50112109
HRTR 2/42-15F, 150-S8 50112110
HRTR 2/42-15F, 150-S12 50112111
HRTR 2/42D-15F 50112112
HRTR 2/42D-15F, 150-S8 50112113
HRTR 2/42D-15F, 150-S12 50112114
固定扫描范围 30mm
HRTR 2/42-30F 50112115
HRTR 2/42-30F, 150-S8 50112116
HRTR 2/42-30F, 150-S12 50112117
HRTR 2/42D-30F 50112118
HRTR 2/42D-30F, 150-S8 50112119
HRTR 2/42D-30F, 150-S12 50112120
固定扫描范围 50mm
HRTR 2/42-50F 50112121
HRTR 2/42-50F, 150-S8 50112122
HRTR 2/2-50F, 150-S8.3 50120855
HRTR 2/42-50F, 150-S12 50112123
HRTR 2/42D-50F 50112124
HRTR 2/42D-50F, 150-S8 50112125
HRTR 2/42D-50F, 150-S12 50112126
2024/03
HRTR 2
应用说明
 探测发亮表面 （例如金属）时，光束不能垂直射到物体表面上。稍微倾斜就足以避免不必要的直接反射。此时：扫描范围越